MAUVIE

JPPV-4 KOME

CEETPE

Hepuas==hi







Sisallysluettelo
Table of contents

2014-06-27
Nimike Kuvan n:o Sivu
Title Picture number Page
BUIUNKO e et a e e et et eh e e be et she e he e nbe e beenteeneene KP12325-10 15
Front frame
BUIUNKO e et e et et h e bttt ehe e nhe e nbe e beetenneane KP12325-11 17
Front frame
ERUTUNKO e ettt R bbb bbb e et e e KP12325-12 19
Front frame
1011 =T 2= |4 SRR KP9550-4 21
Roll beam
LUKKOKEIION PELI et h bbbt a et et e e KP12347-5 23
Lock bell bed
Imuputken kiinnitys KP12364-2 25
Suction pipe mounting
ERUVAUNU e e h e b e b b e ene KP2110-4 27
Front dolly
BRUVAUNU ettt e et et he ettt enae e nhe e s be e beetenneen KP2110-5 29
Front dolly
BUVAUNU et et a e e et e eae e bt e bt e et nae e nhe e s be e teeteeneeas KP2110-6 31
Front dolly
EIUVAUNU e e KP2110-7 33
Front dolly
BUVAUNU et ea e e et et e bt e bt et ehe e nhe e nbe e teeeeeneeas KP2110-8 35
Front dolly
KBINU e et e — e et e e bt e e et a b e e be e abeeenaaeenanaen Etukeinunkokpa-3 37
Swing
AKSEI e eee e eee e e aeeaeeaeeaeeaeeteteaeeeeseereateaeeaeeateaeeaseaneaeeeanen KP16506-2 39
Axle
TaKarUNKO et bR bbbt r e n s KP16396-2 41
Rear frame
JLIE= L% T 0 1 OSSOSO KP16428-21 43

Rear frame



Sisallysluettelo
Table of contents

2014-06-27
Nimike Kuvan n:o Sivu
Title Picture number Page
JLIE= 1% T ¥ 1 ORI KP16428-22 45
Rear frame
JLIE= L% T U 1 OO UPRSRSR KP16428-23 47
Rear frame
TaKaArUNKO e ettt h bbb bttt e e eaean KP16428-24 49
Rear frame
JLIE= L% T U 1 SRS KP16428-25 51
Rear frame
TaKaArUNKO et h e bbb b bbbt e e eanan KP16428-27 53
Rear frame
Rullapalkki KP9549-3 55
Roll beam
SIVUVAIO e ettt h e b bbb b e e et et e e KP12176-2 57
Side light
2T PSSR KP12545-2 59
Axle
L= 014 TSR KP11573 61
Timber bunk
VEIOAISA e e aeeneas KP16514-2 63

Drawbar






JPPV-4 KOME Eturunko KP12325

Front frame
2014-03-13

14




JPPV-4 KOME Eturunko KP12325
Front frame

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 531174-320 Sivuvalo Side light 2
9 KP12047 Suojapelti Cover plate 1
41 DIN_125-A13 12
43 DIN_125-A19 28
46 DIN_EN_24017-M12X30 6
50 DIN_EN_28676-M18x60 12
51 DIN_EN_ISO_10511-fM18 12
55 DIN_EN_ISO_10511-M12 6

15



JPPV-4 KOME Eturunko KP12325

Front frame
2014-03-13

7%%
> E—
S E—




JPPV-4 KOME Eturunko KP12325
Front frame

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

10 KP12320 Letkuritila Hose rack 1
12 KP12347 Lukkokellon peti Lock bell bed 1
16 KP12364 Imuputken kiinnitys Suction pipe mounting 1
24 KP11916 Liukupala Slipper pad 2
42 DIN_125-A17 10
47 DIN_EN_24017-M16X80 8
52 DIN_EN_ISO_10642-M8x30 6
54 DIN_EN_ISO_10511-M16 8

17



JPPV-4 KOME Eturunko KP12325

Front frame
2014-03-13

18



JPPV-4 KOME Eturunko KP12325
Front frame

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

5 KP11903 Lukituskynsi Locking claw 2
7 KP11906 Puhdistuslevy Cleaning plate 2
15 KP9550 Rullapalkki Roll beam 1
39 KP12136 Jousi Spring 2
44 DIN_125-A21 4
45 DIN_EN_24014-M10x80 2
49 DIN_EN_24017-M20x80 2
53 DIN_EN_ISO_10511-M8 2

19



JPPV-4 KOME Rullapalkki KP9550

Roll beam
2014-03-13

20



JPPV-4 KOME Rullapalkki KP9550

Roll beam

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 KP9551 Lukitustappi Locking pin 2
2 KP9538 Rullapalkki Roll beam 1
5 KP9544 Rulla Roller 2
6 DIN_125-A8.4 2
7 DIN_EN_24017-M8x20 2

21



JPPV-4 KOME Lukkokellon peti KP12347

Lock bell bed
2014-03-13

22



JPPV-4 KOME Lukkokellon peti KP12347

Lock bell bed

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 KP12340 Lukkokellon peti Lock bell bed 1
2 KP12345 Jousen kiinnike Spring bracket 2
3 KP12346 Jarrukello Brake chamber 30 1
4 KP9460 Lukitustappi Locking pin 1
5 KP12131 Jousi Spring 2
6 KP12341 Kierrepala Threaded adapter 1
7 KP12342 Korvake 2
8 DIN_125-A17 2
9 DIN_EN_24017-M16X35 2

23



Suction pipe mounting




JPPV-4 KOME Imuputken kiinnitys KP12364
Suction pipe mountin

PIp 9 2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

2 KP12135 Imuputki Suction pipe 89/76 1
3 KP12137 Holkki Bushing 1
4 KP12361 Letkunkiristin Hose clamp 1

25



JPPV-4 KOME Etuvaunu KP2110

Front dolly
2013-12-31

26



JPPV-4 KOME Etuvaunu KP2110

Front dolly

2013-12-31

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

2 KP2263 Kuulakeha Ball bearing turntable 1
3 KP2084 Keinu Swing 2
6 KP2262 Mutteri Nut M40 2
7 KP2261 Tappi Pin 2
8 DIN_960_M18x50 8
9 DIN_985_M18 8
10 DIN_125-A19 16

27



KP2110

Etuvaunu

JPPV-4 KOME

2014-04-07

Front dolly

28



JPPV-4 KOME Etuvaunu KP2110

Front dolly
2014-04-07
No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name
7 KP16506 Akseli Axle 2

29



JPPV-4 KOME Etuvaunu KP2110

Front dolly
2014-04-10

A\
C:I:@:@
C—id

30



JPPV-4 KOME Etuvaunu KP2110
Front dolly

2014-04-10

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

6 4325000200 Putkisuodatin Line filter 2
8 4496161570 Diagnostiikkapistoke Diagnostics plug 1
16 4757135000 ALB-venttiili ALB-valve 1
17 9630060030 Seisontajarruventtiili Parking brake valve 2
18 ABS ABS-yksikkd ABS-unit 1
19 9730110000 Releventtiili Relay valve 1

31



KP2110

Etuvaunu

JPPV-4 KOME

2014-04-15

Front dolly

32



JPPV-4 KOME Etuvaunu KP2110
Front dolly
2014-04-15
No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name
9 4A2760404 limasailié Air tank 1
10 KP9865 limasailién kannake Air tank bracket 2

33



KP2110

Etuvaunu

JPPV-4 KOME

2014-06-16

Front dolly

34



JPPV-4 KOME Etuvaunu KP2110
Front dolly

2014-06-16

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

3 KP2263 Kuulakeha Ball bearing turntable 9
4 KP9284 Holkki Bushing 8
12 11015 Lokasuoja Mudguard Parlok White Line 4
14 13046 Kiinnityskisko Fixing rail 61mm 4
16 KOME-ROISKELAPPA (VM. 2012), 600*400 4

35






JPPV-4 KOME Keinu Etukeinunkokpa

Swing

2014-03-14

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 KP2078 Pusla Bushing 126x95x125 1
2 KP2079 Pusla Bushing 55x36x112 2
3 KP2080 Kulutuspala Wear pad S 355 8mm 2
4 KP2083 Kumipusla Rubber bushing osto-osa 1
9 KP2069 Tukipusla Support bushing 4

37



KP16506

Akseli
Axle

JPPV-4 KOME

2014-04-07

38



JPPV-4 KOME Akseli KP16506
Axle

2014-04-07

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 KP8518 Kansilevy Cover plate 2
2 0544416010 Jarrukello Brake chamber 2
3 KP15921 Akseli Axle SP 1820/980 C-C 1
4 AKP31020A Reaktiotanko Strut rod 1
5 AKP31032A_5 Kartiokumi Cone rubber 2
6 KP12553 Jousipakka Spring pack 2
8 KP5348 U-pultti U-bolt 4
10 DIN_125-A25 8
11 DIN_125-A31 4
13 DIN_EN_24014-M30x160 1
15 DIN_EN_ISO_10511-M24 8
17 DIN_EN_ISO_10511-fM30 2
18 DIN_EN_24014-M30x200 2
19 DIN_EN_ISO_10511-M30 2

39



KP16396

Takarunko

JPPV-4 KOME

2014-04-07

Rear frame

40



JPPV-4 KOME Takarunko KP16396
Rear frame

2014-04-07

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 KP15945 Vararengasteline Spare tyre rack 1
3 KP12558 3. akseli 3rd axle 1
4 KP12559 4. akseli 4th axle 1

41



KP16428

Takarunko

JPPV-4 KOME

2014-03-13

Rear frame

42



JPPV-4 KOME Takarunko KP16428

Rear frame

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

7 KP9549 Rullapalkki Roll beam 1
8 KP12161 Kuormankiristin Load binder 2
9 KP12162 Letkuritila Hose rack 1
11 KP12176 Sivuvalo Side light 4
14 KP12364 Imuputken kiinnitys Suction pipe mounting 1

43



JPPV-4 KOME Takarunko KP16428

Rear frame
2014-03-13

o .
5 s ]

e T

= _ i
WI___T T W

21 .
20 [ T = =~

!
=
B

44



JPPV-4 KOME Takarunko KP16428
Rear frame

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 KP12200 Valopalkki Light bar 2
5 KP8660 Puskuri Bumper 1
20 18_1100_0600 Tydvalo Work light 2
21 KP12651 Rekisterikilven valo Licence plate light 2
29 KP12153 Rekisterikilven kiinnityslevy Licence plate mounting plate 1
44 538301-100 Kolmioheijastin Triangle reflector 2
45 63011 Peravaunukilpi Trailer plate E-1132 K 1

45



JPPV-4 KOME Takarunko KP16428

Rear frame
2014-03-13

i~ ml

L

w0

H i

<
ni EL I lLf

46



JPPV-4 KOME Takarunko KP16428
Rear frame

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

59 KP12395 Liukupala Slipper pad 2
62 KP12332 Liukupala Slipper pad 8
65 DIN_EN_ISO_10642-M8x25 16

47



KP16428

A-A

B-B

1:12

1:12

JPPV-4 KOME Takarunko
Rear frame 2014-03-13
B——
- <— - B N =
I
[ = }
l@} o
—A [
B —

i k
_ i B
B
i il
| I
i )

48




JPPV-4 KOME Takarunko KP16428

Rear frame

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

21 4324070600 Aanenvaimennin Silencer 1
22 4721950310 Releventtiili Relay valve 1
23 9730110000 Releventtiili Relay valve 1
24 9735000510 Pikajakoventtiili Quick release valve 1

49



KP16428

Takarunko

JPPV-4 KOME

Rear frame

2014-03-13

\
\
\

Q)

5

'\

7

50



JPPV-4 KOME Takarunko KP16428
Rear frame

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

2 KP9281 Lokasuojan kannake Mudguard bracket 8
22 11015 Lokasuoja Mudguard Parlok White Line 4
23 13046 Kiinnityskisko Fixing rail 61mm 4
24 KP12390 Roiskelappa Mudflap 4

51



JPPV-4 KOME Takarunko KP16428

Rear frame
2014-04-17

P

52



JPPV-4 KOME Takarunko KP16428
Rear frame

2014-04-17

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 ILMASAILIO AL 60L 1
19 ENSTO CUBO S-KOTELO, SPCK131808G 1
23 ILMASAILION KIINNIKE (SMA 310) 2

53



JPPV-4 KOME Rullapalkki KP9549

Roll beam
2014-03-13

ST
0

o4



JPPV-4 KOME Rullapalkki KP9549

Roll beam

2014-03-13

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 KP9547 Lukitustappi Locking pin 2
2 KP9537 Rullapalkki Roll beam 1
4 KP9544 Rulla Roller 2
5 DIN_125-A8.4 2
6 DIN_EN_24017-M8x20 2

95



JPPV-4 KOME Sivuvalo KP12176

Side light
2014-03-07

56



JPPV-4 KOME Sivuvalo KP12176
Side light

2014-03-07

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 531174-320 Sivuvalo Side light 1
2 531174-028 Tiiviste 1
3 KP12174 Sivuvalon kannake Sidelight bracket 1

o7



KP12545

Akseli

Axle

JPPV-4 KOME

2014-04-07

58



JPPV-4 KOME Akseli KP12545
Axle

2014-04-07

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 KP8518 Kansilevy Cover plate 2
2 AKP31032A_5 Kartiokumi Cone rubber 2
3 KP12553 Jousipakka Spring pack 2
4 KP5348 U-pultti U-bolt 4
6 DIN_125-A25 8
7 DIN_125-A31 2
9 DIN_EN_24014-M30x160 1
11 DIN_EN_ISO_10511-M24 8
13 DIN_EN_ISO_10511-fM30 2

59



JPPV-4 KOME Pankko KP11573

Timber bunk
2014-02-21
W ]
\ %
- _ e
n ) M ) ) M ) :

60



JPPV-4 KOME Pankko KP11573

Timber bunk
2014-02-21
No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name
1 KP9873 Pankon kiinnike Timber bunk fastener 2
2 XL3_2550_2850 Pankko Timber bunk Alucar XL3 1

61



JPPV-4 KOME Vetoaisa KP16514

Drawbar
2014-04-17

62



JPPV-4 KOME Vetoaisa KP16514

Drawbar

2014-04-17

No Tilausno Osan nimi Muoto,mitat,malli Kpl
Order number Part name

1 4090517 Vetoaisan jousi Drawbar spring 2
2 KP16513 Vetoaisa Drawbar 1
3 KP14594 Tappi Pin 2
4 529 Pusla Bushing 2

63



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

